
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.03.2024 г.                                               д.Лебедевка                                                  № 09 - П 

Об отмене постановления от 30.03.2017 № 17-П «Об определении размера 

вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными  средствами при 

движении по автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения на территории Лебедевского сельсовета 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации" Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон  "Об автомобильных дорогах  и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", Протестом прокуратуры 

Каратузского района от 03.03.2024 № 07-02-2024/73-24-20040024 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Постановление от 30.03.2017 № 17-П «Об определении размера вреда, 

причиняемого тяжеловесными транспортными  средствами при движении по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения на 

территории Лебедевского сельсовета  , считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном издании « Лебедевский  вестник». 
 

 

Глава Лебедевского сельсовета                                     Е.Ф.Гаас                                                     

 

 

 

 



 

 

 

 


